Alcatel-Lucent Enterprise
AT10 & AT10 ANC Kabellose Earbuds
Kleine, ultraleichte Earbuds für überragenden Komfort und ein
unvergleichliches Hörerlebnis
Leistungsmerkmale Vorteile
Hervorragende Geräuschreduzierung Bessere Gesprächsqualität mit Umgebungsgeräuschunterdrückung
(ENC)
Bequeme Tap-to-mute-Funktion für Anrufe Ultimativ einfache Steuerung
Breite Kompatibilität mit UC-Plattformen Reibungslose Verbindung für ein besseres Anruferlebnis
Große Bluetooth-Verbindungsreichweite Sie können sich innerhalb einer Reichweite von bis zu 30 Metern
frei bewegen
Ultraleicht Überragender Komfort für ganztägiges Tragen
Die Alcatel-Lucent Enterprise AT10 & AT10 ANC sind zwei neue Modelle
von kabellosen Earbuds, die ein einzigartiges ergonomisches Design
mit außergewöhnlicher Leistung verbinden. Mit den Kopfhörern können
Sie ein verbessertes kabelloses Erlebnis genießen - egal, ob Sie im Büro
arbeiten, zu Hause in Ihrer Freizeit entspannen, im Fitnessstudio trainieren
oder unterwegs sind.
Mühelose klare Anrufe
Genießen Sie überall kristallklare Anrufe im Freisprechmodus selbst
in windigen oder lauten Umgebungen. Die integrierten hochwertigen
Mikrofone unterdrücken Umgebungsgeräusche effektiv, sodass Ihre
Gespräche freier verlaufen.
Erstklassige Klangqualität für Musik und Videos
Die 10-mm-Treibereinheit der Earbuds ist so abgestimmt, dass sie mit
kraftvollen Bässen, atemberaubenden Höhen und klaren Mitten einen
beeindruckenden Klang liefert. Die kabellosen Ohrhörer machen es Ihnen
leicht, sich in Ihrer Musik zu verlieren und hochwertigen Klang für Spiele,
Filme, Podcasts und Anrufe zu genießen.
Bequeme Stummschaltung von Anrufen durch einfaches Antippen
Stummschalten und Aufheben der Stummschaltung von Anrufen mit
nur einem einzigen Fingertipp! Bei Telefonkonferenzen, insbesondere
unterwegs, können Sie mit unseren Earbuds schnell und einfach die
Stummschaltung aktivieren und deaktivieren und benötigen keine App
oder ein zusätzliches Gerät, um die Stummschaltfunktion zu finden.
Langlebiger Akku für ganztägigen Hörgenuss
Sie können den ganzen Tag lang hören, ohne sich Sorgen machen zu
müssen, dass der Akku leer wird. Die Earbuds halten bis zu 6 Stunden mit
einer einzigen Ladung und bieten dank des tragbaren Lade-Cases zusätzliche
18 Stunden Hörvergnügen. Mit der Möglichkeit nur einen Ohrhörer zu
verwenden können Sie die Lebensdauer des Akkus weiter verlängern.
Zuverlässige Konnektivität
Die Bluetooth-Earbuds werden mit einem vorbereiteten USB-A-Bluetooth-
Dongle geliefert, der eine einfachere Verbindung per Plug & Play und eine
stabilere Verbindung für ein besseres Hörerlebnis bietet.
Aktive Geräuschunterdrückung (ANC) und Transparenzmodus (für
AT10 ANC)
Der ANC-Modus ermöglicht es Ihnen, sich auf das zu konzentrieren,
was Sie gerade tun. Sie können einfach durch langes Drücken in den
Transparenzmodus wechseln, um die Welt um sich herum zu hören, ohne
die Ohrstöpsel abnehmen zu müssen.
AT10
AT10 ANC
Technische Daten
Audio Aktive Geräuschunterdrückung (für AT10 ANC) Hybrid ANC (mit Transparenzmodus)
Gesprächsgeräuschreduzierung 2-mic ENC (für AT10) / 3-mic ENC (für AT10 ANC)
Größe der Lautsprecher Ø 10 mm
Lautsprecherfrequenz im Musikmodus 20 Hz~20 kHz
Lautsprecherfrequenz im Gesprächsmodus 100 Hz~8 kHz
Mikrofontyp MEMS x 4 (für AT10) / MEMS x 6 (für AT10 ANC)
Frequenzbereich des Mikrofons 100 Hz~10 kHz
Unterstützte Audio-Codecs SBC (Sub-Band Coding), AAC (Advanced Audio Coding)
Windgeräuschschutz & Gehörschutz Ja
Batterie Eingang Ladegehäuse 5 V 0.5 A
Aufladeverfahren Gehäuse zum Aufladen: USB-A auf USB-C Ladekabel
Ohrhörer: Pogo-Pins in der Ladehülle
Gesprächszeit/Wiedergabezeit (Labordaten) 4 Std./6 Std. (für AT10 ANC im bei ausgeschaltetem ANC und AT10)
3 Stunden/4,5 Stunden (für AT10 ANC bei eingeschaltetem ANC)
Gesamtwiedergabezeit (Dual-Ear-Betrieb) Etwa 24 Stunden (6 Stunden pro Aufladung + 3 zusätzliche Aufladungen über die Ladehülle)
Aufladezeit Etwa 1,5 Stunden (gleiches gilt für das Aufladen mit dem mitgelieferten Ladekabel und
dem Ladegehäuse)
Konnektivität Verbindung Bluetooth, USB-A Bluetooth-Dongle
Bluetooth-Version 5.2
Bluetooth-Profile HSP, HFP, A2DP und AVRCP
RF-Bereich Bluetooth: > 30 m
USB-A Bluetooth-Dongle: > 10 m
Pairing-PIN (falls zutreffend) 0000
Gleichzeitige Bluetooth-Verbindungen 2 (1 Anschluss ist für den USB-A Bluetooth-Dongle reserviert)
Allgemein Inhalt der Verpackung AT10/AT10 ANC-Kopfhörer, 3 Paar Ohrstöpsel (S/M/L), Ladeetui, USB-A-auf-USB-C-
Ladekabel, USB-A-Bluetooth-Dongle, Kurzanleitung (mit Sicherheitshinweisen)
Verpackung Abmessungen (L x B x H) 103 mm x 102 mm x 45 mm
Produktabmessungen (L x B x H)
Ohrhörer: 35 mm x 20 mm x 15 mm
Ladegehäuse: 65mm x 51,5mm x 26,5 mm
USB-A Bluetooth-Dongle: 19mm x 12mm x 5mm
Gewicht Ohrhörer: 4,2 g x 2
Ladegehäuse: 41,5 g
Verwendete Materialien (außen) PC-ABS-Kunststoff, Silikon
Länge Ladekabel 300 mm
IP-Einstufung IPX4
Gewährleistung 2 Jahre eingeschränkte Gewährleistung
Arbeitsweise Berührungssteuerung
Ladetemperatur 0 °C~45 °C
Betriebstemperatur -10 °C~55 °C
Lagertemperatur -20 °C~65 °C
Zertifizierungen
Bluetooth® 5.2
CE, FCC, IC
Materialkonformität: RoHS, REACH und Proposition 65
Kompatibilität
Plattformen/Geräte: Mainstream Unified Communications (UC)-Plattformen,
Alcatel-Lucent Enterprise Deskphones und Rainbow
App: ALE Go (verfügbar für iOS und Android)
Der Name Alcatel-Lucent und das Logo sind Marken von Nokia, die von ALE unter Lizenz verwendet werden.
AT10 & AT10 ANC Kabellose Earbuds-Datenblatt_V1.0 (20230504)